
UCHWAŁA NR V/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie  uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia w 2015 roku pożyczki 
długoterminowej na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn."Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Alfredówka, Nowa Dęba i Tarnowska Wola"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz.5941)) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852)) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/24/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie zaciągnięcia w 2015 roku pożyczki długoterminowej na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn.„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Alfredówka, Nowa Dęba i Tarnowska Wola".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877.

Id: 2A78B478-790B-44D7-B5AF-E85AD1FAD2B5. Uchwalony Strona 1




